
 

 

Zápis ze Studentské rady ze dne 3. 10. 2019 

 
PŘÍTOMNÍ ZÁSTUPCI: III.A, IV.A, V. A, VI.A, VII.A, VIII.A, 1.A, 2.A, 3.A, 4.A 

NEPŘÍTOMNÍ ZÁSTUPCI: I.A, II.A 

 

 

 

PROGRAM:  

 

- Zapojení studentů do příprav výstavy RETRO ANEB ŽIVOT PŘED SAMETEM  

 

- Návrh ZMOK  “Soutěž a podnikej” bude předložen ve třídách (info. A. Čechová) 

 

- Adopce na dálku – studenti ve třídách odsouhlasili pokračovat i nadále 

 

- Návrh 18.11  uskutečnit tematický den ´30 let zpět’  

- oblečení z let před rokem 1989 (studenti mohou pro inspiraci využít módní přehlídku v rámci 

vzpomínkového pásma 15.11. v MKZ)  

- symbol klíče/květina 

 

 

 

 

 

Další studentská rada proběhne ve čtvrtek 7.11 v 7:00 

 

 

ZAPSALA: Anita Čechová  


